АДМИНИСТРАЦИЯ МАРЬИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          18.01.2023                            с. Марьинка                                    № 12
О внесении изменений  в муниципальную  Программу  комплексного развития транспортной инфраструктуры Марьинского сельсовета Кирсановского района Тамбовской области на 2021-2031 годы утвержденную постановлением от 08.11.2021 г. № 58
         В связи с принятым решением сельского Совета народных депутатов от 28.12.2022 г.№ 252 «О бюджете Марьинского сельсовета на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», решением от 29.12.2022 № 254 «О внесении изменений в решение Марьинского сельского Совета народных депутатов от 28.12.2021 № 202 «О бюджете Марьинского сельсовета  на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»  в целях  уточнения объема бюджетных ассигнований на финансовый год и плановый период  на реализацию мероприятий по муниципальной программе «Комплексное развитие систем транспортной инфраструктуры на территории Марьинского сельсовета Кирсановского района Тамбовской области на 2021-2031 годы» администрация Марьинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1.Внести в муниципальную программу  следующие изменения:
1.1. Расходы по муниципальной программе
в 2025 году предусмотреть финансирование мероприятий в сумме 535,3 тыс.руб.  (Приложение № 2)
Объем финансирования мероприятий программы на период 2022-2031 годы составит – 2358,5  тыс.руб. в том числе по годам реализации мероприятий программы:
     2022 год – 769,9 тыс.руб.
2023 год - 523,8 тыс.руб
2024 год - 529,5 тыс.руб.
2025 год — 535,3 тыс.руб.
2026 -2031 годы  – 0 тыс.руб.
 2.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
 3. Настоящее постановление опубликовать в средстве массовой информации Марьинского сельсовета «Информационный бюллетень»
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю собой.
Глава сельсовета                                                                    С.Н.Гоголев
Приложение №2
к муниципальной программе
«Комплексное развитие систем
транспортной инфраструктуры
на территории Марьинского сельсовета
на 2021-2031 годы»
Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы «Комплексное развитие систем транспортной инфраструктуры на территории Марьинского сельсовета на 2021-2031 годы»
	Статус
	Наименованние
	Ответственн

	Объемы финасирования, тыс. руб., в т.ч.

	муниципальной
	ый
	По годам, всего
	Федеральн
	Област
	Районный

	Местны
	Внебюдж

	программы
	исполнитель

	ый бюджет
	ной
	бюджет

	й
	етные

	бюдже

	бюджет
	средства

	т

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	9
	10

	Муниципальная

программа

Марьинского

 сельсовета

Кирсановского

района

Тамбовской

области
	«Комплексное
	Администра
	2021

	0
	0
	0

	0
	0

	развитие систем
	ция
	2022
	769,9
	0
	0
	0

	769,9
	0

	транспортной

	2023
	523,8
	0
	0
	0

	523,8
	0

	инфраструктуры на
	Марьинского

	2024
	529,5
	0
	0
	0

	529,5
	0

	территории
	сельсовета
	2025
	535,3
	0
	0
	0

	535,3
	0

	Марьинского

	2026-2031
	0
	0
	0
	0

	0
	0

	сельсовета

	итого
	2358,5
	0
	0
	0

	2358,5
	0

	на 2021-2032 годы»